a současně s tím bude vyhotoven mezi smluvními stranami předávací protokol, který je nedílnou 
součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 2.

V předávacím protokolu je zaznamenán technický stav věci. Společné s předmětem nájmu převzal 
nájemce návod na zapojení setu VR.

Celkové roční nájemné bylo mezi smluvními stranami sjednáno ve výši 210 193,- Kč včetně DPH 
(slovy dvě sté deset tisíc sto devadesát tři korun českých). Nájemné bude uhrazeno v celé 
sjednané výši na základě vystavené faktury na účet Pronajímatele

Předmět nájmu je pořizován v rámci projektu Interní grantové soutěže VŠTE č. 8110-001: „Příprava 
virtuální laboratoře pro výuku studijního programu Ekonomika podniku".